
会員の皆様 

 

 お元気でお過ごしでしょうか。 

 「わかたけの明日をささえる会」では、総会を下記のとおり

開催させていただきます。 

昨年に続いて総会の場で皆様方のお顔を拝見しながら、ご

意見をいただけることをたいへんうれしく思います。地域の障

害の仲間たちの未来を拓いていけるよう、力を尽くしていきた

いと思います。 

 お忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

 

２０２４年度 

わかたけの明日をささえる会 

総会のお知らせ 

日時  ２０２４年５月１２日（日） 

９時３０分 ～ １０時３０分 

  場所  わかたけ萩の里 食堂 
 

 

 ☆ ご出席いただけなかった会員の皆様へは後日、総会の
資料をお届けさせていただきます。今年度もよろしくお願いい
たします。                      

２０２４年４月 21日 

510-0961 四日市市波木町 1335-1 

            社会福祉法人わかたけ内 

 わかたけの明日をささえる会 

                            会長 若林 弘樹 

                                 059-321-4149 


